
 

Ecolab s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, tel.: 296 114 040, e-mail: office.prague@ecolab.com 
www.ecolab.com 

 
Topmatic Universal Special 
 
Tekutý mycí přípravek pro průmyslové myčky nádobí 
 
 výborný mycí účinek i při silném znečištění 
 zabraňuje vytváření škrobových a vápenných povlaků 
 šetrný vůči životnímu prostředí, bezpečný pro uživatele – bez obsahu NTA, EDTA,  
      fosfátů a chlóru 
 
Oblast použití: 
Topmatic Universal Special je univerzálně použitelný, vysoce účinný tekutý mycí přípravek  
pro průmyslové myčky nádobí.  
Je vhodný pro všechny druhy nádobí s výjimkou lehkých a barevných kovů. 
Vhodný i pro použití ve tvrdé vodě. 
 
Návod k použití: 
Podle stupně znečištění, druhu zbytků jídla a stupně tvrdosti vody dávkujte 1 až 2 g přípravku 
Topmatic Universal Special na 1 litr mycího roztoku. 
Optimální dávkování Vám zajistí naše speciální dávkovače. 
 
Chemicko-technické údaje: 
Topmatic Universal Special je silně alkalický přípravek, bez zápachu, o hodnotě pH konc. =14. 
Základními složkami jsou alkálie a komplexotvorné látky. 
Měrná hmotnost 1,35 g.cm-3 

 
Bezpečnostní upozornění: 
Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. 
Může být korozivní pro kovy. 
Podrobné informace pro bezpečné nakládání s přípravkem viz bezpečnostní list. 
 
Prodejní jednotky: 
PE kanystr 12 kg  
PE kanystr 25 kg  
PE sud 250 kg 
 


